
UCHWAŁA NR 191/XXXII/2017 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 31 maja 2017r. 

 
 
 
w sprawie: wykupu działek nr: 70/2, 359/71, 71, 358/72 i 72  o pow. łącznej 
0,4608 ha położonych na terenie wsi Strzałki gm. Gostynin z przeznaczeniem 
na publiczną drogę gminną. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016  poz. 446 zmiany: poz. 1579, 
poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) RADA GMINY GOSTYNIN uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin działek nr: 70/2, 359/71, 71, 
358/72 i 72 o ogólnej pow. 0,4608 ha położonych na terenie wsi Strzałki gm. 
Gostynin stanowiących własność Pana Józefa Wojdeckiego zam. Strzałki 24 gm. 
Gostynin –   z przeznaczeniem  na publiczną drogę gminną. 
Koszty nabycia pokrywać będzie Gmina Gostynin z budżetu gminy z Dz. 700 Rozdz. 
70005 § 6060. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                      Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Działki nr: 70/2, 359/71, 71, 358/72 i 72 o ogólnej pow. 0,4608 ha położone na 

terenie wsi Strzałki gm. Gostynin stanowią własność Pana Józefa Wojdeckiego zam. 
Strzałki 24, który wystąpił do tut. urzędu z prośbą o ich wykupienie . 
 Zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym 
uchwałą Nr 85/XII/2011 Rady Gminy Gostynin z dnia 29.09.2011 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin 
obejmującego obszar części wsi Strzałki i części wsi Osada przedmiotowe działki 
przeznaczone są pod projektowaną publiczną drogę gminną. Wykup powyższych 
działek niezbędny jest w celu zapewnienia dojazdu do wydzielonych w sąsiedztwie 
działek budowlanych. 
 
 

 

       

 

 


